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PËRSHKRIMI
Hidorizolues i cilësisë premium me veti të shkëlqyera 
elastike që ofron mbrojtje speciale ndaj ujit

KARAKTERISTIKAT E PRODUKTIT
•  Ngjitje e fortë
•  Ngjyrë e bardhë
•  Qënueshmëri afatgjatë
•  Punueshmëri e shkëlqyer
•  Rezistencë shumë të mirë ndaj ujit, temperaturave

të larta dhe acarit

KARAKTERISTIKA TEKNIKE

    Baza Kopolimer akrilik
    Densiteti
    EN ISO 2811-1 1,35±0,02 gr/ml

    Mbetja e thatë
    EN ISO 3251 50%

    Raporti i përzierjes Gati për përdorim
    Ngjyra E bardhë
    Forca ngjitëse në beton ≥ 0,8 N/mm2
   Konsumi 1kg/m2
    Koha e tharjes mes dy shtresave 4 – 6 orë
    Koha e tharjes e plotë 24 orë

PËRDORIME TË REKOMANDUARA
Izodicht D-17 përdoret si hidroizolues nëpër tarraca, ballkone, etj. Aplikohet lehtësisht duke krijuar një 
membranë hidroizoluese me elasticitet të lartë dhe rezistencë mekanike pa krijuar çarje ose tkurrje. Gjithashtu, 
është lehtësisht i aplikueshëm në zonat e vështira si kënde, bashkime të materialeve të ndryshme që formojnë 
fuga etj. Izodicht D-17 nuk rekomandohet të përdoret për hidroizolimin e bodrumeve nëntokësorë.

IZODICHT D-17
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UDHËZIME APLIKIMI
• Metoda e aplikimit: Furçë ose rrul.

PËRGATITJA E SIPËRFAQES
Sipërfaqet duhet të jenë të thara plotësisht, të pastra dhe pa elemente që pengojnë ngjitshmërinë e produktit.

PAKETIMI
3 lt, 10 lt

RUAJTJA
24 muaj nëse ruhet në një vend të thatë, larg burimeve të nxehtësisë, në një temperaturë midis +5°C dhe 
+30°C. Mbrojeni nga ngrica.

INFORMACIONI I SHËNDETIT DHE SIGURISË
Mbajeni larg fëmijëve produktin. Nëqoftëse gëlltitet lajmëroni dhe kërkoni ndihmën e mjekut dhe tregojini atij 
përmbajtjen e amballazhit. Mos e hidhni produktin në tubacione ose kanale.

ISO 9001

ISO 14001


